
Petr h. (petr002) ID 276836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 13:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu našeho fotoalba.

 Prodávám věci vetšinou nošené po dětech. Občas se objeví něco nového, to pokud jsem špatně zvolila velikost,či jsme
nestihli unosit.

 Případné vady,flíčky,..hlásím,ale může se stát,že i při focení něco přehlédnu.Pokud se stane a nebudete spokojeni,ozvěte se,
určitě se domluvíme.

 Balíček se snažím odeslat co nejdříve,jak dojdou peníze na účet.
 Na Slovensko neposíláme.

 Až balíček dorazí k Vám,prosím napište, že ho máte. Děkuji.

 Možnost osobního odběru v Praze.

 Poštovné dle tarifu České pošty.

 Děkuji moc za pochopení!!!

  A přeji příjemné nakupování. Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

